

## پیشخوان

### برگزاری گردهمایی روسای

### شعب استان گلستان بانک ایران زمین



ستادی استان گلستان بانک ایران زمین برگزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، در این گردهمایی محمدتقی بهشتی مدیر شعب استان گلستان ضمن خیر مقدم، گفت: ما باید با یادگیری و استفاده از ابزار الکترونیک و دیجیتال بانک نسبت به خدمت رسانی هرچه بیشتر به مشتریان کوشا باشیم. در ادامه محمد رضادی معاون عملیات بانکی با اشاره به تاریخچه و نحوه شکل گیری بانکهای خصوصی گفت: امروز مشتریان انتظار سرویس دهی خوب و ایده آل را در شعب بانک‌های خصوصی دارند که این مهم جز با همدلی، احساس مسئولیت و تعلق واقعی به سازمان با وجود کارکنان متعهد، ساعی و پرتلاش ممکن نخواهد بود. مصطفی یزدانجو مدیر امور شعب استانها از روسای شعب خواست تا با برنامه ریزی مدون و منسجم، روزانه در تلاش برای تسریع خدمت رسانی به مشتریان باشند.

### بهره مندی مردم آذربایجان شرقی از تسهیلات حمایتی بانک صادرات

حمایت‌های بانک صادرات ایران در آذربایجان شرقی علاوه بر اعطای ۳۲۱۴ تسهیلات در بخش‌های اقتصاد مقاومتی، رونق تولید، اشتغالزایی و پرداخت وام‌های قرض

الحسنه ضروری، با ساخت مدارس و خانه‌های بهداشت در برخی از روستاهای استان همچنان ادامه دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک طی ۶ماه ابتدای سال ۹۶، اعطای ۳۲۱۴قره تسهیلات به ارزش بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال، اغلب بخش‌های اقتصاد مقاومتی استان آذربایجان شرقی را پوشش داد که در راستای بهبود رونق تولید ۴۵ بنگاه کوچک و متوسط بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال از تسهیلات حمایتی بانک برخوردار شده‌اند. همچنین ۵۶۱ فقره تسهیلات به میزان بیش از ۲۲۲ میلیارد ریال برای خرید مسکن اقشار ویژه در اختیار خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران قرار گرفته است. گفتنی است، مبلغی بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال تسهیلات برای تقویت مشاغل خانگی به ۲۵۲ نفر از معرفی شدگان سازمان‌های حمایتی تخصیص یافته است.

### ارسال ۱۳ کانکس بانک ملی

### به منطقه زلزله زده ثالث باباجانی

کاروان اهدایی کارکنان بانک ملی ایران حامل ۱۳ کانکس جهت اسکان هموطنان زلزله زده غرب کشور به ویژه استان کرمانشاه از قزوین به سمت منطقه ثالث باباجانی اعزام شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، تعداد ۱۰ کانکس از سوی کارکنان شرکت ملی آژاره سه قزوین- زنجان از شرکت‌های تابعه بانک ملی ایران و تعداد سه کانکس از سوی کارکنان بانک ملی ایران در استان قزوین طی حرکتی خودجوش برای اسکان هموطنان زلزله زده و آسیب دیده کرمانشاه از قزوین به سمت منطقه ثالث باباجانی اعزام شد. شرکت ملی آژاره قزوین- زنجان از شرکت‌های تابعه بانک ملی ایران می‌باشد و کانکس‌های ارسالی با تخصیص بخشی از حقوق ماهانه کارکنان این شرکت و کارمندان بانک ملی استان قزوین خریداری شده است. بانک ملی ایران در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود از روز نخست این زمین لرزه امکانات بیمارستان بانک آریسنج و تیم پزشکی و کادر پرستاری خود را به مناطق زلزله زده اعزام کرد.

### خدمات بیمه در مان تکمیلی بیمه دانا

### برای شرکت‌های دانش بنیان

مدیرعامل بیمه دانا گفت: ما همکاری پارک فناوری پردیس در بستر شبکه نوآوری تهران، طرح بیمه تکمیلی برای شرکت‌های دانش بنیان بدون محدودیت تعداد کارکنان اجرایی می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دانا؛ دکتر بیژن صادق نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا با اعلام این خبر افزود: این طرح تا پنجم اردیبهشت ۹۷ به طور آزمایشی اجرا می‌شود و در صورت موفقیت آن با شرایط مزایای ویژه با پوشش شرکت‌های فاوور کل کشور تعدیم خواهد شد.وی ادامه داد: شرکت‌های دانش بنیان عضو شبکه نوآوری تهران از ۲۵ تا ۵۰دی ماه سال جاری فرصت خواهند داشت تا پس از ثبت‌نام و تعیین نوع عضویت از طریق سایت **www.tinet.ir** تقاضای خود برای استفاده از خدمات بیمه تکمیلی را ثبت نمایند. دکتر صادق با بیان اینکه افراد صرافا با داشتن بیمه پایه (تامین اجتماعی) می‌توانند اقدام به ثبت‌نام بیمه درمان تکمیلی نمایند، گفت: کارکنان رسمی، پیمانی و باقراردادی شرکت‌ها و اعضای خانواده‌شان از این خدمات بهره خواهند برد. این توضیح که حداقل ۵۰ درصد کارکنانی که در لیست بیمه تأمین اجتماعی نیز تضمین شده است، در حاشیه مراسم افتتاحیه نیز نشست بیمه تکمیلی نیز برگزار کرد.مدیر عامل بیمه دانا اظهار داشت: پرداخت حق بیمه به صورت نقد و اقساط فراهم شده است.

### افتتاح ساختمان جدید شعبه شرق تهران بیمه‌سازی

مراسم افتتاح ساختمان جدید شعبه شرق استان تهران بیمه سازی برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سازی، آیین مراسم افتتاح ساختمان جدید شعبه شرق تهران بیمه سازی با حضور دکتر امراللهی مدیرعامل شرکت، رئیس و اعضای هیئت مدیره، مشاوران، معاونان ،مدیران ستادی، پرسنل و نمایندگان شعبه شرق در روز سه‌شنبه مصادف با ۵دی ماه برگزار شد. ساختمان جدید شعبه شرق بیمه سازی باهدف توسعه دسترسی آسان و ارائه خدمات بهتر به هموطنان و رویکرد یکسان‌سازی شعب بیمه سازی در سراسر ایران افتتاح شد. گفتنی است در ساختمان جدید شعبه شرق، کلاس آموزشی جهت آموزش نمایندگان و پرسنل شعبه با توجه به استانداردها و احداثی آموزشی تضمین شده است. در حاشیه مراسم افتتاحیه نیز نشست با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره با شبکه فروش تحت سرپرستی شعبه شرق تهران صورت گرفت و نمایندگان و کارکنان نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

دکتر پرویزیان در جلسه مشترک با گروهی از مدیران بانک های عامل و استاندار کرمانشاه که به منظور تسریع و تسهیل در امر پرداخت تسهیلات به زلزله زگان برگزار شده ضمن تشکر از تلاش شبانه روزی استاندار کرمانشاه به جهت بازسازی مناطق زلزله زده، گفت: بانک های دولتی و خصوصی برای بازسازی مناطق زلزله زده در کنار مسئولین استان کرمانشاه مستند. مدیرعامل بانک پارسیان با تاکید بر انجام به موقع، توافق های انجام شده در حوزه ساخت فضاهای آموزشی، بهداشتی و درمانی و کمک‌رسانی به مناطق زلزله زده بانک ما، افزود: در این جلسه موضوع بسیار مهم احداث و بازسازی واحد مای تولیدی و صنعتی استان کرمانشاه مورد بررسی قرار گرفت و امیدوارم با فهرستی که وزارت صنعت، معدن و تجارت در اختیار بانک‌ها قرار می دهد بانک ما به زودی تسهیلات پرداختی به واحدهایی که از چرخه تولید خارج شده بودند در دستور کار قرار دهند. دکتر پرویزیان خاطر نشان کرد: بانک ما در تقاهم نامه همکاری مشترک برای بازسازی مناطق زلزله زده موفق مستند سرمایه در گردش لازم و سرمایه ثابت را برای واحدهای تولیدی و صنعتی تأمین کند.

## معاون وزیر اقتصاد: به آینده بانک تجارت امیدواریم



با حضور معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی آئین تودیع و معارفه مدیرعامل بانک تجارت برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت در این مراسم، ندیمی پوشه‌ری معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و امور بانکها، بیمه‌ها و شرکت‌های دولتی با اشاره به شکل گیری بانک تجارت از ۱۲ بانک قدرتمند خصوصی ایرانی و دولیتی یاد آور شد: طی سی و هشت سال گذشته بانک تجارت نقشی ممتاز در رفغ نیازهای ضروری مردم ،حمایت از کارآفرینان بخش خصوصی و حضور بی بدیل در برخی از مهمترین پروژه‌های زیربنایی اقتصاد کشور داشته است. وی با اشاره به سوابق موفق مدیران عامل بانک تجارت از بدو تأسیس این بانک تا کنون گفت: مدیران ارشد این بانک چگمگی از مدیران کارآزوده، خدوم و متعهد و شایسته اقتصاد کشور بوده‌اند. وی افزود: آقای مقدم مسئولیت هدایت بانک

هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه در این جلسه با اشاره به زلزله اخیر این استان و حضور پررنگ بانک‌ها برای کمک به بازسازی این مناطق اظهار داشت: بلافاصله بعد از زلزله رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل بانک‌های کشور از مناطق زلزله زده استان بازدید کردند و بعد از بازدید باقیم نام‌های برای تسهیل و سرعت بخشیدن به فرآیند اعطای تسهیلات به منظور بازسازی مناطق زلزله زده امضاء شد. استاندار کرمانشاه با تاکید بر این که تصمیمات مهمی در خصوص تسریع در امر پرداخت تسهیلات برای واحدها و اماکن زلزله زده گرفته شده افزود: مقرر شده مدیران عامل بانک‌ها نسبت به افزایش شعب برای پرداخت تسهیلات در این استان‌ها اقدام کنند. در این جلسه که با حضور هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه، محمدحسین زاده مدیر عامل بانک ملی، گورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان ، علی اشرف افخمی مدیرعامل بانک صنعت و معدن ، محمد کاظم پختازردی مدیرعامل بانک سپه و مهدیان معاون بنیاد مسکن و جمعی از مسوولین استانی برگزار شد تدابیر لازم برای تسریع و تسهیل در امر پرداخت تسهیلات به زلزله زگان در نظر گرفته شد.

ارائه خدمات غیر حضوری بانکی از طریق کارت هوشمند ملی با مشارکت بانک ملت و سازمان ثبت احوال کشور به صورت رسمی رونمایی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم که با حضور دکتر محمد ییگدلی مدیرعامل، علی رضا لنگزایی عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل و مدیران ارشد بانک ملت، دکتر درخشان

نیاریس سازمان ثبت احوال کشور و همچنین خانم آقایی پور، نماینده بانک مرکزی برپا شد، ارائه خدمات غیرحضوری بانکی از طریق کارت هوشمند ملی به صورت پایلوت در پایگاه شبانه روزی خدمات بانک ملت در خیابان بهبودی تهران، به صورت رسمی کلید خورد. مدیرعامل بانک ملت در این مراسم با اشاره به اجرای آزمایشی این طرح در یک پایگاه شبانه روزی، اظهار داشت: پس از اخذ تاییدات نهایی از بانک مرکزی، توسعه این طرح به سایر پایگاه‌های شبانه روزی بانک ملت نیز آغاز خواهد

### موسسه اعتباری ملل

### سی و یک ساله شد



سید امین جوادی مدیرعامل موسسه اعتباری ملل در پیامی ولادت حضرت مسیح (ع) و امام حسن عسکری (ع) را تبریک گفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل حجت الاسلام والمسلمین سید امین جوادی در پیامی به

مناسبت ولادت حضرت مسیح (ع) میلادامام حسن عسکری (ع) و سالروز تأسیس موسسه اعتباری ملل تاکید کرد این موسسه همواره خود را خادم مردم و کشور می‌داند. حضرت علی مرتضی‌المسلمین سید امین جوادی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم در آستانه ولادت باسعادت حضرت مسیح علی‌نبینا و علیه‌السلام و همچنین در آستانه ولادت باسعادت حسن عسکری علیه‌السلام هستیم. من این دو ولادت را به محضر هموطنان عزیزمان تبریک و تحنیت عرض می‌کنم به ویژه به محضر رهبر عزیز انقلاب اسلامی و همه کسانی که در دنیا پیرو حضرت مسیح علیه‌السلام هستند. هم چنین در آستانه سی و یکمین سال تأسیس موسسه اعتباری ملل هستیم. من این اتفاق را هم به محضر هموطنان عزیز تبریک و تحنیت عرض می‌کنم. انشاء الله که سال‌های سال در این موسسه به مردم عزیز خدمت کنند و به هموطنانی عزیز ی که برای آنها صاحب سفره هستند مفید باشند هر چه که بتوانند به هموطنان خدمت پیشتر داشته باشند تا بنشین داشته باشند که خدمت بیشتر یعنی سفره بزرگتر، یعنی آسایش بیشتر، یعنی ارزش بیشتر، یعنی رفتن و نرفته نمانی رسیدن، آسایش یکی از کارهایی است که به نظر من باید همکاران من دقت کنند صاحب سفره آنها هموطنان عزیزمان در ایران اسلامی هستند بنابراین باید به صاحب سفره شان احترام بیشتری بگذارند و همیشه در خدمت آنها باشند. هیچ وقت کاری نکنند که به کرامت هموطنان ما اشاره نکنده اما سعادتهای جاگدایی کرامت آنها تضعیف شود. من از همکاران عزیزم این انتظار دارم که همچنان خادمی خود را حفظ کنند و بدانند که اگر هموطنان عزیزمان در سراسر ایران نباشند چیزی به نام موسسه اعتباری ملل در اختیار نداریم. اگر موسسه را داریم چون سایه مردم نظام اسلامی سرسرم است چون اقتدار هستم و با مجوز نظام در خدمت مردم هستیم؛ موسسه ملل هست.

## اولین دفتر بانکداری اختصاصی بانک رفاه افتتاح شد

مطلوب‌ترین روش برای ارائه خدمات خاص و مشتریان است. سید احمد مبارکی معاون بانکداری شرکتی و اختصاصی بانک رفاه طی سخنانی گفت: این دفتر در منطقه ای تأسیس شده که از نظر موقعیت اقتصادی مناسبی برخوردار است و مشتریان می‌توانند در کمترین زمان مراجعه برای دریافت خدمات به این دفتر مراجعه کنند.

مبارکی افزود: بانک رفاه بانارد در ۷ استان دیگر شعب سوپرمارکت مالی تأسیس و خدمات اختصاصی و شرکتی به مشتریان ارائه کند.

نویسنده رگ‌زرد رئیس اداره بانکداری اختصاصی بانک رفاه هم گفت: در این دفتر خدمات کاملی در حوزه‌های کارگزاری، بیمه، بورس و بازار سرمایه و صرافی به مشتریان ارائه می‌شود. وی گفت: چالاکي و انعطاف و پاسخگویی به نیازهای متنوع و پیچیده مشتریان از جمله اهداف و اولویت‌های بانکداری اختصاصی است.



اولین دفتر بانکداری اختصاصی بانک رفاه در مجاورت شعبه منظریه این بانک در تهران افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط

عمومی بانک رفاه ، در دفاتر بانکداری اختصاصی این بانک خدمات مشاوره ای در حوزه‌های مختلف حقوقی، مالیاتی، مستشارات و مدیریت ثروت، از طریق

هولدنینگ بانک ارائه می‌شود. همچنین برای تسریع و تسهیل در ارائه خدمت و پاسخگویی مدیران رابطی برای پاسخگویی سریع تعیین شده و نیروهای چندمهارته و متخصص حضور دارند.

دکتر محمد علی سهمائی مدیر عامل بانک رفاه در مراسمی که به همین منظور برگزار شد با اشاره به ظرفیت‌های منحصر به فرد منطقه برای ایجاد دفتر بانکداری اختصاصی گفت: افتتاح این دفتر در یکی از مناطق اقتصادی تهران نوید آینده ای روشن برای بانک و حوزه بانکداری اختصاصی است و



سلیمان توکلی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور ارزیابی عملکرد شعب و دوایر ستادی در راستای تحقق اهداف ترسیمی و ارائه راهکارهای لازم برای اجرای کامل سیاست‌های اعتباری ابلاغ شده در فرصت باقی مانده از سال، به استان ایلام سفر کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، شناسایی و بررسی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود برای جذب منابع پایدار قرض الحسنه در استان و تبیین محورهای مناسب برای افزایش سهم بانک از بازارهای فعال، یکی از اهداف این سفر بود. ارزیابی شاخص‌های مدیریت منابع و مصارف، بررسی وضعیت مطالبات و تبیین عملکرد ستاد و شعب در فعالیت‌های بازار باایی از دیگر هدف‌های مهم این بازدید می‌باشد. جلسه هم اندیشی با روسا و کارکنان بانک در استان ایلام به منظور ارائه رهنمودهای لازم در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های اعتباری در فرصت‌های باقی مانده از سال نیز با حضور سلیمان توکلی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار خواهد شد.

### مدیرعامل بانک پارسیان خبر داد:

# پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی مناطق زلزله زده



## رونمایی از خدمات غیر حضوری بانک ملت از طریق کارت هوشمند ملی



شد. وی با بیان این نکته که با اجرای این طرح، دریافت خدمات بانکی نظیر واریز و برداشت پول و افتتاح حساب بانکی به صورت غیر حضوری و با کارت هوشمند ملی امکان پذیر شده است، ادامه داد: این طرح به همت سازمان ثبت احوال کشور و بانک ملت و با تجمیع اطلاعات بانکی روی تراشه کارت هوشمند ملی اجرائی شده است و قابلیت توسعه فراوان دارد.

دکتر ییگدلی اظهار امیدواری کرد که در آینده از نزدیک زمینه ارائه سایر خدمات بانکی نیز از طریق کارت هوشمند ملی به مشتریان، فراهم شود. دکتر درخشان نیا، رئیس سازمان ثبت احوال کشور اظهار داشت: هم اکنون بیش از ۶ میلیون کارت هوشمند ملی در کشور صادر شده است و یکی از قابلیت‌های این کارت، استفاده از آن به جای کارت‌های بانکی است تا بدین ترتیب مشتریان برخی از خدمات بانکی را بدون مراجعه به شعبه و به صورت غیر حضوری دریافت کنند.

### مراسم رونمایی از طرح «حکمت ۴»

### شرکت واسپاری حکمت ایرانیان



شرکت واسپاری حکمت ایرانیان در ادامه طرح‌های این شرکت ویژه کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران، از طرح حکمت ۴ با حضور اعضای هیات مدیره ، معاونان ،مدیران بانک حکمت ایرانیان و اعضای هیات مدیره شرکت واسپاری حکمت ایرانیان رونمایی کرد و خودروهای متقاضیانی که خودرو خود را در این شرکت ثبت سفارش کرده بودند، واکتار نمود. به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان ، در ابتدای این مراسم دکتر عسکرزاده مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان ، ضمن عرض خیر مقدم به مهمانان ، خاطر نشان کرد: خریدنمدی از اینکه خانواده توفیق خدمتگزاری با قافانه را به عزیزان ارتشی به ما اعطا کرد.

وی افزود: هدف ما از آماندازی این شرکت ارائه خدمات مطلوب به این عزیزان بوده است تا بتوانند در محیطی امن و در کمترین زمان ممکن خدمت مورد نظر خود را دریافت کنند و هیچگاه بدنبال کسب سود از این راه نروند.امید است ایشان با اشاره به مرحله چهارم و آغازی خودرو به کارکنان ارتش از طریق شرکت واسپاری حکمت ایرانیان تصریح کرد: کار ارتش تولید امنیت می‌منت برای کشور است و هدف ما نیز پشتیبانی شایسته از این تولید امنیت است.

دکتر عسکرزاده در پایان با آرزوی توفیق روزافزون برای همه ، عمق بخشی به خدمات و ارائه مطلوبتر و آرا در راستای هرچه بهتر شدن خدمت رسانی به ارتشبان را به عزیزان خواستار شد.

در ادامه شاهین موسی زاده مدیرعامل شرکت واسپاری حکمت ایرانیان نیز در سخنانی کوتاه اظهار داشت : طرح حکمت ۴ هم‌زمان با میلاد نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) فراخوان شد و با استقبال بالای کارکنان محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران روبرو بود.

مدیرعامل شرکت واسپاری حکمت ایرانیان و آغازی خودرو در کوتاه‌ترین زمان ممکن به ارتشبان را یکی از مزایای مهم این شرکت دانست و افزود: در آینده طرح‌های متنوع ترای خواهیم داشت و لوازم خانگی نیز در دستور کار ما قرار خواهد گرفت . در پایان مراسم اهدا سوییچ خودرو متقاضیان برگزار شد و ایشان خودروهای خود را تحویل گرفتند.

## خدمات و تسهیلات بانک شهر

### در نمایشگاه‌های کتاب استانی



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات ارزشمند بانک شهر در حوزه فرهنگی کشور، گفت: خدمات و تسهیلات آیین بانک در نمایشگاه‌های کتاب استانی منحصر بفرد است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات

و روابط عمومی بانک شهر، رضا شیران خراسانی نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه شاهد استقبال گسترده شهروندان از نمایشگاه‌های کتاب استانی هستیم، اظهار کرد: هرچه جامعه را به سوی کتاب و کتابخوانی تشویق و ترغیب کنیم، از آسیب‌های اجتماعی کاسته‌ایم. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه تسهیلات بانک شهر برای خرید کتاب و صدور بین تخفیف کتاب در نمایشگاه‌های کتاب استانی قائل شده؛ اتفاق خوبی است؛ خواستار ادامه روند فعالیت‌های این بانک در کمک به اهالی فرهنگ و کتابخوانی شد.